
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 18. sejo občinskega sveta v marcu 2013 – k točki 8 dnevnega reda 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si                   

Številka: 410-14/2007-41 
 
Zadeva: Obravnava in sprejem predloga Pravilnika o spremembah in dopolnitvah  
              Pravilnika o sofinanciranju obnove fasad na objektih v Občini Semič  
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10-UPB) je Občinski svet Občine 
Semič na svoji……. seji dne ……… sprejel  
 
 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA 
O SOFINANCIRANJU OBNOVE FASAD NA OBJEKTIH V OBČINI SEMIČ 

 
 

                                                         1. člen 
Besedilo 4. člena se spremeni tako, da se na novo glasi:  
» Sredstva med upravičence razdeli tri članska komisija, ki jo s sklepom imenuje župan. Mandat 
članov komisije je vezan na mandat župana, ki lahko člane komisije razreši pred iztekom 
svojega mandata in v komisijo imenuje nove člane. Dva člana komisije sta imenovana iz 
občinske uprave, en pa iz Odbora za gospodarstvo in lokalni razvoj. 
Po preteku razpisnega roka člana komisije iz občinske uprave pristopita k odpiranju in 
obravnavi vlog. 
Celotna komisija po obravnavi vlog na podlagi pogojev in meril izdela seznam prejemnikov s 
pripadajočo višino pomoči in ga predloži direktorju občinske uprave, kateri z odločbo razdeli 
sredstva med upravičence. 
Za vodenje razpisnega postopka se uporabljajo določila predpisa, ki ureja splošni upravni 
postopek.« 
 
                                                                    2. člen 
Besedilo 6. člena se spremeni tako, da se na novo glasi:  
»Upravičenec je po preteku pritožbenega roka na izdano odločbo iz 4. člena tega pravilnika 
pozvan k podpisu pogodbe o sofinanciranju. Če se v določenem roku ne odzove oz. ni sklenil 
pogodbe se šteje, da je umaknil vlogo za pridobitev sredstev.« 
 
                                                                     3. člen 
Besedilo 7. člena se spremeni tako, da se na novo glasi:  
»Za vodenje pritožbenega postopka se uporabljajo določila predpisa, ki ureja splošni upravni 
postopek. Predmet pritožbe ne morejo biti postavljena merila in pogoji za ocenjevanje vlog .« 
 

 4. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Št.:                                                                                           Občinski svet Občine Semič 
Semič, dne                                                                                        Županja Polona Kambič 
 
 
 
 



 2 

 
OBRAZLOŽITEV: 
Občinski svet je v letu 2007 sprejel Pravilnik o sofinanciranju obnove fasad na objektih v Občini 
Semič (v nadaljevanju: pravilnik), z eno naknadno spremembo. 
 
Predlagane spremembe in dopolnitve pravilnika se tokrat nanašajo zgolj na drugačen postopek 
razdelitve pomoči. Po veljavnem pravilniku sredstva razdeljuje Odbor za gospodarstvo in lokalni 
razvoj, po predlaganih spremembah in dopolnitvah pravilnika pa del občinske uprave s članom 
Odbora za gospodarstvo in lokalni razvoj. S tem bo razpisni postopek hitrejši in bolj 
ekonomičen. 
 
Hkrati se pravilnik usklajuje s Pravilnikom o postopkih izvrševanja proračuna v Republiki 
Sloveniji (Ur. L. RS, št. 13/06, 50/07) in Zakonom o splošnem upravnem postopku (Ur. l. RS, št. 
24/08-UPB2, 126/07, 65/08 in 8/10), ki vlagateljem omogočata podati pritožbo na odločbo o 
dodelitvi sredstev. O pritožbi odloča župan. Veljavni pravilnik, glede na to, da župan z odločbo 
razdeljuje sredstva, pritožbe ne dovoljuje. Vlagatelj tako lahko svoje pravice išče na upravnem 
sodišču. 
 
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU:  
Sprejme se Pravilnik  o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju obnove fasad na 
objektih v Občini Semič (Ur. l. RS, št. 60/07, 107/10)  v predlagani vsebini in se ga pošlje v objavo v 
Uradni list RS. 
 
 
                                                                                         
Pripravila:                                                                                              Predlagateljica:                   
Natalija Kastelec                        Polona Kambič, županja 
 


